2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2014

                                                        № _172
дер. Верхние Осельки
	Об опубликовании списков избирательных участков для организации и проведения выборов депутатов совета депутатов на  территории  МО «Лесколовское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В соответствии с пунктом 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1. Опубликовать списки избирательных участков для организации и проведения выборов депутатов совета депутатов на территории МО «Лесколовское сельское поселение», образованные постановлениями администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 17.06.2014 года № 1680 и от 14.07.2014 № 2104 «О внесении изменений в постановление администрации от 16.01.2013 № 55 «Об образовании единых избирательных участков на территории МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области для организации и проведения выборов и референдумов всех уровней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» в сети Интернет не позднее 3 августа 2014 года.
3. Ранее выпущенное постановление считать не действительным.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
В.В. Слезов
 Приложение

к постановлению администрации

«Лесколовское сельское поселение»

от ___.07.2014 г. № ____

Списки избирательных участков
Избирательный участок № 158

В границах: деревень Нижние Осельки, Рохма, Хиттолово, поселка Осельки, поселка при железнодорожной станции Осельки, СНТ «Скиф», СНТ «Юбилейное-Ручьи».

Адрес участковой избирательной комиссии: пос. Осельки, ул. Ленинградская, дом № 1-а, МОУ «Осельковская ООШ».

Помещение для голосования по этому же адресу.

Избирательный участок № 159

В границах: деревень Верхние Осельки, Гапсары, Кискелово, Лехтуси, поселка при железнодорожной станции Пери и части деревни Лесколово: улиц: Запрудная, Малая Запрудная, Каменная, Зеленая (кроме многоквартирных домов 74, 76, 78), СНТ «Пери-2».

С северной стороны граничит с придомовой территорией дома № 58 по ул. Зеленая в дер. Лесколово и с СНТ «Мечта»;

с восточной стороны граничит с дорогой Санкт- Петербург – Матокса;

с южной стороны граничит с поселком Осельки;

с западной стороны граничит с СНТ «Медик».

Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Верхние Осельки, ул. Ленинградская, дом № 32, администрация МО «Лесколовское сельское поселение».

Помещение для голосования по этому же адресу.

Избирательный участок № 160

В границах части деревни Лесколово: улиц: Зеленая, домов: №№ 74, 76, 78, Красноборская, домов: №№ 1, 3, 5, 7, 9, 9-А, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 35, 58, 59, 61, Кольцевая, Спортивная, Фабричная, Центральная, Первый тупик; переулков Фабричный и Центральный, массив «Лесколово».

С северной стороны граничит с дорогой в дер. Аньялово;

с восточной стороны граничит с придомовыми территориями домов по улице Красноборской №№ 10,12,14,18;

с южной стороны граничит с СНТ «Мечта» и автодорогой Санкт- Петербург – Запорожская – Приозерск;

с западной стороны граничит с автодорогой Санкт-Петербург – Запорожская – Приозерск.

Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Лесколово, ул. Красноборская, дом № 4, МКУ «Лесколовский Дом культуры».

Помещение для голосования по этому же адресу.

Избирательный участок № 161

В границах части деревни Лесколово: улиц: Лесная, Красноборская, домов: №№ 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40.

С северной, восточной и южной сторон граничит с Ройкинским участковым лесничеством Приозерского лесничества;

с запада граничит с придомовыми территориями домов по улице Красноборская, №№ 15, 17, 19, 21.

Адрес участковой избирательной комиссии: дер. Лесколово, ул. Красноборская, дом № 4, МКУ «Лесколовский Дом культуры».

Помещение для голосования по этому же адресу.